АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьей 43

Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода по-

становляет:

1. Установить тарифы на платные услуги по реализации дополнительных об-

щеобразовательных программ, оказываемые Муниципальным бюджетным до-

школьным образовательным учреждением «Детский сад № 156», в соответствии с

приложением к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном

печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новго-

род».

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль-

ном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет».

____________    № _____

┌  ┐

Об установлении тарифов на платные

услуги по реализации дополнительных

общеобразовательных программ, ока-

зываемые Муниципальным бюджет-

ным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад № 156»

garantf1://8400900.365/
garantf1://8400900.365/

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Исполняющий полномочия

главы города                                                                                                 Д.А.Скалкин

М.Л.Антипова

467 10 17

3

Тарифы

на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных про-

грамм, оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад № 156»

Таблица № 1

№

п/

п

Наименование

услуг

Возраст

обучаю-

щихся

Период реа-

лизации до-

полнитель-

ной обще-

образова-

тельной

программы,

месяцев

Коли-

чество

заня-

тий в

месяц

Количество

занятий за пе-

риод реализа-

ции дополни-

тельной об-

щеобразова-

тельной про-

граммы

Продол-

житель-

ность

одного

занятия,

минут

Тариф за

дополни-

тельную

общеоб-

разова-

тельную

про-

грамму,

руб.

Тариф

за один

месяц,

руб.

Тариф

за одно

заня-

тие,

руб.

1

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Быст-

рый мяч»

5-7лет 8 8 64 25 6 976,00 872,00 109,00

2

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Весе-

лая азбука»

5-6 лет 8 8 64 25 13 376,00 1672,00 209,00

6-7 лет 8 8 64 30 13 376,00 1672,00 209,00

3

Реализации до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы

«Юный эру-

дит»

5-6лет 8 8 64 25 10 240,00 1 280,00 160,00

6-7 лет 8 8 64 30 10 240,00 1 280,00 160,00

4

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Фан-

тазеры»

5-7 лет 8 8 64 25 13 760,00 1 720,00 215,00

5

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Ка-

ляка-маляка»

2-3 года 8 8 64 10 12 608,00 1 576,00 197,00

6

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Мир

детства»

3-4 года 8 8 64 15 13 952,00 1 744,00 218,00

4-5 лет 8 8 64 20 14 400,00 1 800,00 225,00

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города

от __________  № ________

4

7

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Му-

зыкальная

шкатулка»

5-7 лет 8 8 64 25 10 240,00 1 280,00 160,00

8

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Ма-

ленькая

страна»

1-3 года 8 4 32 40 11 200,00 1 400,00 350,00

9

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы

«Юные гимна-

сты»

5-7 лет 8 8 64 25 11 520,00 1 440,00 180,00

Таблица № 2

№

п/п
Наименование платной услуги

Возраст обу-

чающихся

Продолжи-

тельность

платной

услуги, минут

Тариф за одно

мероприятие,

руб.

1

Реализация дополнительной общеобразовательной про-

граммы «Праздничное настроение» - организация праздни-

ков

3-7 лет 40 3 000,00